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Nr. Name Vorname Heimatclub WHI Runden Brutto Netto

1 Bavenzinger Dirk GC Landshut 17,1 1 100 81

2 Behrendt Winfried Bavarian Eicherloh 21,3 1 109 85

3 Bulwien Hartmut GC Eschenried 26,5 3 370 280

4 Cholewa Klaus DERTOUR GC 20,8 5 502 387

5 Födisch Bernd GP Aschheim 23,8 1 110 79

6 Frege Klaus GC Reichertshausn 23,6 1 108 82

7 Frei Fredi GP Bella Vista 26,5 1 112 82

8 Frenz Wolfgang GC Gailtalgolf 19,2 2 188 149

9 Häfner Dr. Hans GC Beuerberg 8,6 2 170 151

10 Hübner Detlef GC Grauböden 28,8 11 861 616

11 Hufnagl Wilhelm GC Bad Griesbach 10,2 1 85 74

12 Jacob Gunter GC Eschenried 20,9 1 96 73

13 Kalleder Manfred GP Bella Vista 20,8 6 630 502

14 Kaufmann Otto GC Auf der Gsteig 18,2 1 100 81

15 Kitir Gerhard GC Eschenried 30,1 2 227 159

16 Köb Dr. Gebhard GC Riefensberg-Sulzberg 11,8 5 467 400

17 König Anton GC Bad Saulgau 27,2 2 242 183

18 Kosanovic Vladimir GP Aschheim 21,5 1 111 83

19 Lebmeier Johann GP Gerolsbach 16,4 1 111 89

20 Leising Georg Bavarian Eicherloh 20,4 1 93 71

21 Malordy Burkhard GC Erding Grünbach 22,3 1 101 73

22 Mudrich Wolfgang GA Patting 39,8 1 124 79

23 Müller Dietmar GC Am Obinger See 16,4 6 525 424

24 Neulinger Josef Bavarian Eicherloh 20,1 1 116 94

25 Raderschadt Dr. Michael GC Eschenried 23,2 1 121 95

26 Schreindorfer Stefan GC Erding Grünbach 10,9 1 87 72

27 Sieß Anton DERTOUR GC 20,1 3 318 252

28 Stempfle Eduard GC Wittelsbach 11,6 1 93 80

29 Swoboda Uwe GC Somerset West 22,9 16 808 602

30 Umling Wilhelm GC Eschenried 18,0 2 195 151

31 Weber Günter GC Olching 24,7 3 311 235

32 Weidmann Josef GC Wittelsbach 20,1 1 100 77

33 Westerholt Hans-Peter GuL C Holledau 7,5 2 180 162

34 Winkler Hans-Peter GC München Valley 16,5 5 484 401

35 Wuggenig Bernhard Gailtalgolf Kärnten 16,7 1 106 83

36 Zielke Jürgen GP Gerolsbach 21,9 1 100 72
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Nr. Name Vorname Heimatclub WHI Runden Brutto Netto

1 Swoboda Uwe GC Somerset West 22,9 16 808 602

2 Hübner Detlef GC Grauböden 28,8 11 861 616

3 Müller Dietmar GC Am Obinger See 16,4 6 525 424

4 Kalleder Manfred GP Bella Vista 20,8 6 630 502

5 Köb Dr. Gebhard GC Riefensberg-Sulzberg 11,8 5 467 400

6 Winkler Hans-Peter GC München Valley 16,5 5 484 401

7 Cholewa Klaus DERTOUR GC 20,8 5 502 387

8 Weber Günter GC Olching 24,7 3 311 235

9 Sieß Anton DERTOUR GC 20,1 3 318 252

10 Bulwien Hartmut GC Eschenried 26,5 3 370 280

11 Häfner Dr. Hans GC Beuerberg 8,6 2 170 151

12 Westerholt Hans-Peter GuL C Holledau 7,5 2 180 162

13 Frenz Wolfgang GC Gailtalgolf 19,2 2 188 149

14 Umling Wilhelm GC Eschenried 18,0 2 195 151

15 Kitir Gerhard GC Eschenried 30,1 2 227 159

16 König Anton GC Bad Saulgau 27,2 2 242 183

17 Hufnagl Wilhelm GC Bad Griesbach 10,2 1 85 74

18 Schreindorfer Stefan GC Erding Grünbach 10,9 1 87 72

19 Leising Georg Bavarian Eicherloh 20,4 1 93 71

20 Stempfle Eduard GC Wittelsbach 11,6 1 93 80

21 Jacob Gunter GC Eschenried 20,9 1 96 73

22 Bavenzinger Dirk GC Landshut 17,1 1 100 81

23 Kaufmann Otto GC Auf der Gsteig 18,2 1 100 81

24 Weidmann Josef GC Wittelsbach 20,1 1 100 77

25 Zielke Jürgen GP Gerolsbach 21,9 1 100 72

26 Malordy Burkhard GC Erding Grünbach 22,3 1 101 73

27 Wuggenig Bernhard Gailtalgolf Kärnten 16,7 1 106 83

28 Frege Klaus GC Reichertshausn 23,6 1 108 82

29 Behrendt Winfried Bavarian Eicherloh 21,3 1 109 85

30 Födisch Bernd GP Aschheim 23,8 1 110 79

31 Kosanovic Vladimir GP Aschheim 21,5 1 111 83

32 Lebmeier Johann GP Gerolsbach 16,4 1 111 89

33 Frei Fredi GP Bella Vista 26,5 1 112 82

34 Neulinger Josef Bavarian Eicherloh 20,1 1 116 94

35 Raderschadt Dr. Michael GC Eschenried 23,2 1 121 95

36 Mudrich Wolfgang GA Patting 39,8 1 124 79

Super-Senioren: Brutto  Endergebnis (Summe der besten 8 Ergebnisse)

Super-Senioren drucken (1 - 50

2023

mailto:gebikoeb@icloud.com


Super-Senioren: Endergebnis nach der Runde in Wittelsbach Seite 3 von 3 

Sollten Ihre angeführten persönlichen Daten (Name, Golfclub, WHI) 
oder Ihr Brutto- bzw. Nettoergebnis nicht korrekt sein, bitte ich Sie um Rückmeldung unter gebikoeb@icloud.com. 

© 2023   Dr. Gebhard Köb 

 

 

Nr. Name Vorname Heimatclub WHI Runden Brutto Netto

1 Swoboda Uwe GC Somerset West 22,9 16 808 602

2 Hübner Detlef GC Grauböden 28,8 11 861 616

3 Müller Dietmar GC Am Obinger See 16,4 6 525 424

4 Kalleder Manfred GP Bella Vista 20,8 6 630 502

5 Cholewa Klaus DERTOUR GC 20,8 5 502 387

6 Köb Dr. Gebhard GC Riefensberg-Sulzberg 11,8 5 467 400

7 Winkler Hans-Peter GC München Valley 16,5 5 484 401

8 Weber Günter GC Olching 24,7 3 311 235

9 Sieß Anton DERTOUR GC 20,1 3 318 252

10 Bulwien Hartmut GC Eschenried 26,5 3 370 280

11 Frenz Wolfgang GC Gailtalgolf 19,2 2 188 149

12 Häfner Dr. Hans GC Beuerberg 8,6 2 170 151

13 Umling Wilhelm GC Eschenried 18,0 2 195 151

14 Kitir Gerhard GC Eschenried 30,1 2 227 159

15 Westerholt Hans-Peter GuL C Holledau 7,5 2 180 162

16 König Anton GC Bad Saulgau 27,2 2 242 183

17 Leising Georg Bavarian Eicherloh 20,4 1 93 71

18 Schreindorfer Stefan GC Erding Grünbach 10,9 1 87 72

19 Zielke Jürgen GP Gerolsbach 21,9 1 100 72

20 Jacob Gunter GC Eschenried 20,9 1 96 73

21 Malordy Burkhard GC Erding Grünbach 22,3 1 101 73

22 Hufnagl Wilhelm GC Bad Griesbach 10,2 1 85 74

23 Weidmann Josef GC Wittelsbach 20,1 1 100 77

24 Födisch Bernd GP Aschheim 23,8 1 110 79

25 Mudrich Wolfgang GA Patting 39,8 1 124 79

26 Stempfle Eduard GC Wittelsbach 11,6 1 93 80

27 Bavenzinger Dirk GC Landshut 17,1 1 100 81

28 Kaufmann Otto GC Auf der Gsteig 18,2 1 100 81

29 Frege Klaus GC Reichertshausn 23,6 1 108 82

30 Frei Fredi GP Bella Vista 26,5 1 112 82

31 Wuggenig Bernhard Gailtalgolf Kärnten 16,7 1 106 83

32 Kosanovic Vladimir GP Aschheim 21,5 1 111 83
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35 Neulinger Josef Bavarian Eicherloh 20,1 1 116 94
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